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Co catalogus ne contient que les planches de pidces spéuinles au plek-up ou & la samionnette bDAokde.
Four les pilbces communes & la Berline veuillez suivre le catalogus N'B sux planchss suivantas |

108=-8 20E-8 {saufl plgnon =t priss de compteur
108-8 ik partir des E 18)
106=-3=-1 813-8 (sauf gouple conigue | (358008 pour les W3)
106-4-1 et le couple démultiplicateur 900048)
108=5 312-8
106-8 406=1
106=7 408=-2 feuille 3
100-8 406-8 (Jusqu'au repbre H et -les_rephres AF-Af-
108=-8 AH)
108-10 (sauf raphre A) 408=5=1 (sauf les repbres de E & J)
108=10-WIN¥ 408-8 (jusqu'au repare P et les repires Al- AN=
104-12 AN- AP)
106=13 Bi4-1 (sauf repare L et M)
108=14 PR & partir du repars M 504=-2
108=14 Ducel. A partir du repére BM 608~-1
108~-16 ad8-3
108-18 608-5 (bonne depuls le repére P jusqu'su
208-1-2 repére AE) cylindre de rouss AR
208-2 B0B=8=1
208-3 807-2-2
308-4 807 -3
208-8 807-4 (seuf repares L-=M-N}
2068-8 (sauf rephkre U) 815=-1=1 (sauf tube support de proue}
208-T pLE-1-2
816-3
g15-8-1
815=-10

Sur ces planches,veuillez ajouter en haont et & drolte,
4 l'emplacement réservé aux tLypes,la mention ¢ W-B.

ABREVIATIONS

Les lettres entre parenthéses désignent le type du véhicule
PU = Pick-up
CB = Camionnette bachée

Echappement PFlanche 1 Encadrement de porte Planche 9
Suspansion AR Planche 2 Tirant de porte Planeche 10
Fr:ii'ul.ge Planche J Ridelle et hayon Planche 11
Tuysuteris sssence Planche 4 Capotage Planche 12
Réservoir Planche S Fizxation rous de secours Planche 13
Installation électrigue Planche @ Dégivrage Planche 14
Ecl:ir:;é - Bignalisation Planche 7 Garnissage cabine Planche 15
?scuhnilenent FPlanche 8 Planéher-tapis-sidge-ridelle Planche 16

Accesgoires et outillage Planche 17
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W
348760
356973

348800
352287

44836

40515
344700

48248

348307
515010

205403

340515
344633
515010

- 205401
3681

3
25185|
515010
205403

205373

358004
327242
251863

s

—_—— PR = BB E e e

35355
~345.248
- 340515

age 07— 40545

MU0 — 205403
?u=££fM iyff .

358163

354533

ECHAPPEMENT

pesignatien

Tubulure d'échappement (ens)

Gaujon de Twidxd]

Ecrou

Tubulure § d'arrivée du
réchauffage

Tubulure D do départ au
rechauffage

Joint ovale

péflectzur de réchauffage
(sortie) coté G

péflecteur de réchauffage
{entrée] céte D

Goujan

fondelle Tors de &

Ecrou H BO-8

Joint ovals

Goujon

Rondalle Tors de §

Ecrou H 80-3

Tube central d'échappement

Joint des échappements

His -0 B x 15

Rondelle Tors de &

Ecrou H 80-8

Ecrow H 50-8- g a
Silencisux

Callier

Yis H B x 65

v

232638
205403
358184
358165
358457
35EI68
JN2784
51 5004
205183

PLANCHE-1

pte

= F R —— =

Pésignat ion

Rendelle Z 8 U

Ecrou H B0-8

Callier supérieur

Collier inférieur
Entretoise

Plaquetts de raidiszement
Yis H 6 x 20

Hondelle Tors de 6

Eckou H B0-6



H:h

357525
357526
HBI6T
345168
252449
205963
348820
3U89E1
34g292
501387

41596
BOITE5
50170
419660
319658
40506
234820
503534
501860
ou
341349
200026

329198

|
|531.

Qté
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PLANCHE-2

357aro

S01987 g
asamE =

B

232407 g
905743 f::f" .
348990 b e
2055963
@,/23,2_.449
o
‘ 200028 =
334575 357535
- 3463
34584 Ty
3E7535 3ETEA0
| 31598
-f AZF19R ke
[ | f334420
| 1340505
319858 y
19860 /. aogug
R
SUSFPENSITON ARREIERE
Designation K ite Désignation
BARRES de TORSIOM 372903° 4 Cdne d'excansion
Ancrage gauche o
Ancrage droii 338110 :
Vis 338661 2 Frein
Frein double 338673 7 Fcrou de |laxe
ngiﬁ1’° ESSIEU  ARRIERE
Barre de torsion extéricure 357530 | Essicu arrigre _
Barre de torsion intérieures 357528 | Support dlamortisseur D
Accouplenent 367827 | Support d'amortisseur G
Goupille Mecanindus E 313987 | Jdeint dlastique ceatral ou
900029 | Joint #lastique central
BR&T de SUSPENS|ON S s
Bras de suspension dius7s 1 Axe o . )
Araisseur 900028 | Axe du joint elastique
Circlios avec frein,rondella
Protecteur t?t 2CTou
Seqment d'arrét E“ﬁﬁﬂl I Cakie de nasse
Rondelle entretoisze agstsu i Fretn
Manchon intermadiaire g;gi;g f Eonzﬁlge ELITHU
Roulament & aiguilles Ronrdalle W
Jaint Fram;aisg 205893 | Ecreu HE 14
3473413 | SBupport central §
YG210 | Supncrt central D
Axe du bras de suspension usle7T 2 ¥is
avet ecrou =t frein 348168 2 Frein double
Cacutchoue du bras 232443 2 FRondelle



LB

205963
251624
232335
205410

357535
357370
353818
232407
205743
268284
3453818
232407
205743

ote

S — 1Y

B3 B3 P R B3 R RS R B3

357535

34'1:& S5
229198 —

SUSPENSION

ARRKRIERE

Désigration

Ecrou

Yis H 8 x 22

Rondelile a crans ext™ de &
Ecrou H 30-8

AMORTISSEURS TELESCOPIQUES

Amortisseur Télescopigus
Vis

Rondella

Rondelle Wy |2

Ecrou H 80-iZ

Vis H 12 x 55

Rondalle

Rondelle WL |12

Ecrou H BO-12

PLANCHE-2

JS?i?ﬂV

(suite)
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357506
357505
30661 7
358070
358069
358842
349206

42773
25| 624
232935
205410

— e mala P

—_— P ———

te

340206

CANALISATION de FREINAGE {cas Lockheed}

Designation

Tube maitre cylindre flexiblie AVD
Tube maitre cylindre flexible AVG
Tuyau flexible &V
Tube du té a la rove ARD
Tube du té & la roue ARG
Flexible té AR
Tube maitre cylindre flexible

té& AR
¥is raccord
¥is H 8 x 20
Rondelle 3 crans extl% de 8
Ecrou H 80-8

PLANCHE-3



PLANCHE-A

340821 340.5600 4 B 145448

340521 346005

ALIMENTATIOH en COMBUSTIBLE

N oté Désignation W Oté Désignation
aes21 | Tuyew entre pompe et 342148 | Galne protectrice
carburateur 340619 1  Tuyau entre tube sortie
46005 |  Tuyau entre pompe et tube

et tube alimentation
alimantation 353810 | Agrafe
356803 |  Tube d'alimentation



357691
311938
220588
202565
303567
JHEE03
a0te15
357633

ua371

gté

1338 AFTEH 348,971 501619

IN26ET . 348,303

. = i i 7T
i ot 2 gy il

48577

348972
T
EL: b 308584 2OTETS
RESERVOIARGESSENCE et FIXATION
Désignatian N nte Désignation
- KEESERYOIR-= -~ FIXATION du RESERYOIR -

Réservoir d'essenc
Caoutchoue d'etancneita
Joint metallopiastigue ouvert

311776 4 axe dlarticulation
348977 4 Caoutchou:

348972 I Sangle de fixation AV
Bouchen de vidange 34R973 2 Sangle de fixation AR
Joint du tube 30868y 2 Vis
Foitier de remplissage 207275 2 Frein
Jaint
Bouchon

Cacuwtchouc d'appui AY

PLANCHE-S



PLANCHE-6

352051

357046
ol
357050

| HSTALLATION ELEGTRIJUE

N gté bésignation N’ Ote Désignation
asTouE | Faisceau moteur (| avec sécurité 360190 | Faisceau caisse (feu latéral
ou de freinage ) Y a2t aR)
357050 | Faisceau moteur { sans a partir |.170.901
sécurité de freinage ) 357051 |  Faisceau inter
357037 | Faisceau capot 335850 | Cible maszse moteur
3871650 | Faisceay comut avec comut 342808 | Cable batterie démarreur
ivoire Isara2 | Fil plafonnier interruptaur
357055 | Faisceau caisse avec barrette de feuillure
de connexions 356034 6 Pince drapeau
jusgu'a | . 170.800 356035 £ Ressort d2 connexions



27137 349780 501403 Fil" EH [-?

205021
232505
732778
343013
Ea7207 J

22:.-15?

527N

5 527205
/”"?0 e
337544 232
232785
ECLAITRAGE ot S 1 GHALISATI ON
N oté Bégignation N Gid Désignation
356027 2 Prajecteur Cibié "Code suropesn” JuB7I2 | Feu latéral AV D
156028 2 Bloc optigue assemble JGg7El | Semel le porte=lampe D
356033 2 Support de conncy icra BITIWO | Joint de feu lateral D
3ne03l 2 Lampe "Code rolts 221138 & Lampe BA 4 5 12 ¥ |,5 W
221140 2 Lampe lanterne BA 3 5 2 Y 3 W astationnement
354486 2 Jonc enjeliveur 220122 4%  Lampe BA IG5 12V |5 W
upiss & Vis BB x 10 clignotant
EQIG7Y &  Ecrou rapide GOI403 & Ecrou LO W
358184 2 Fil de masse du proicctayr 355997 & Yiz R ode 3.5 ¥ |G
B27IL 2 Ressort de lampe
FEUX LATERAUX LANTERNES ARRIERE

527204 2  Feu latéral ¢lignotant BE7205 2 Lanterns catadioptre
R27207 2 Joint de carrosseric RIT2I0 & Yovant rouge
517208 2 Socle compiet E27211 2  Jonc de maintien
221122 2 lLampe de clignotant BA iS5 § 527212 2 Semelle cacutchouc

(2 ¥ I5Ww 221152 2 Lampe de fey rouge
221140 2 - Lampe de stationnemznt BA 9 3§ B27208 |  Lampe stop

12ZY 3 W 37544 4 Yis H fendue 5 x 12
I3 4 Yis H fendue % ¥ [2 232785 4 Rondalle L &
232778 4  Rondelle L 4 237912 4 Rondelle crans extérieurs de §
232908 4 Rondelle crans avtérieurs de 4 206071 U Ecrou H 80 - &
205021 4 Ecrou H 80 - &
AT | Fau latéral AV G
J4a7E0 | Semelle porte-lampe G
527137 | Jolnt de feu latéral G



L]

34525|
345250
800215
900216
351614
250432

501718
345264
47063
w227
338671
348988
348530
242758
232743
232920
205183

e RN o e e S

o 5 O O RO R R = B RS —

SOUBASBSEMENT

Dégignation N
Renfort de longeron G
Renfort de lengeron D
Longeron G zssemblé
Lengeron [ assemblé
Obturateur de plancher
Pontet des tubulures sur
plancher AY
Vis taraudeuse X' 7 L= 15,9 TR
Support de glissiers assemhlé
Agrafe double
Agrafe simple
Tampon de choc
Bavette AR
Contre plaque
Yis H 6 x 16
Rondelle L &
Rondelle crans axtérieurs de €
Ecrou H 80-8

Oté

350432

PLANCHE-S

Désignation



348062 PIAN[HI-a

PR

f 365,520

B

= - ]
‘\\b\; :_.:ﬁy}angz B——sosr

| e N S

®
34087,
347088 _iﬁi;
348210

TOIT e EMHCADREMWEMNT de PORTE

W Nté Désignation W Jté Désignat jon
348062 1 Toit 45514 Cale épaisse pour charnjare
345453 | Renfort supériesr AY G d'enca- centrale [nffl®

drement de porte I2TE I8 Vis
345458 | Renfort supérizur AY D d'enca- Juazio 2 Enjolivewr de charnigre
drement de porte centrale sup’®
356696 | Jet d'eau G 348211 2 Enjoliveur de charniére
356697 | Jet d'eau D ceptrale inf™
800213 | Encadrement de porte G assemblé 355976 Y  Vis FE/90 - 4 x 25 TP
S0021% | Encadrement de porte [ assemblé 332981 | Bandeau inférieur AY §
339207 | Pastille obturatrice 332862 | Bandeau inférieur AY D
{interrupteur feuillure) 340292 4 Agrafe
345831 | Enjoliveur d'entrée de porte AY 6 EOI6IU 4  Capuchon d'etanchéite
345932 | Enjoliveur d'entrée de porte AV D
501771 24 Rivet POP - TAP
345312 | Embout AV G
345310 | Embout AY D
34| 767 2 Ecrou de gachs assemblé
47087 2 Gache cylindrigue déportée
2,6 = L= 20 ou
347088 Giche cylindrique déportés
2,5 - L= 22
350311 2 Charniére centrale inf"®
350310 2 Charnigére centrale sup™
339292 Gale mince pour charnlére centrale
sup™®
33928y Cale mince pour charnigre centrale

inffe



K

350627
350628
336106
Juu3os
336111

205453
34455691

500058

348411
353003
800166

348405
34634
49635
4964
48642
349636
349637
anossy
356163
126
232920
205193

oté

Bl bl b RS RS — —

[0 o

BRI R R R — — — — = ]

34059

PLANCHE-10

TIRAKTS de PORTES

Désignation [

- TIRANTS -

Equerre d'arrét G

Equerre d'arrét D

Ressort de maintien

Fivot

Rondelie

Ecrou

Tirants

Guide pivot d'arrét de porte

avec écrou et rondelle

Rondelle das pivots

Ecrou H 8 x 100

Pivot guide a embase avec vis
et rondelle

Yis

Plague support G

Flaque support D

Lame d'appei G

Lame d'appui D

Ressort double G

Ressort double D

Contre plague

Vis

Rondalle plate de 6

Rondelle crans ext™ de 6 park.

Ecrou H 80 - &

Désignation



¥

348275
3bBRO&
348276
358809
501726
348342
388343

13715

340292
3uyazy
348218
50i716
347872
47983
347o8a
47530
358766

347876
358789
359770
356840
358175
251652
232838
205409

oté

o — RS RS ] — R = i — — —

R R

iEE

348,295

340292

PLANCHE-11

RIDELLES- HAYONK et YVERROUILLAGE

Désignation

“RIDPELLESR -

Ridelle G assemblée PU
Ridelle G assemblée CB
Ridelle D assemblée PU
Ridelle D assemblée CB

¥Yis taraudeuse TR - L= 9.5
Coté AR de ridelle G

oté AR de ridelle D
andeauy inférievr de ridelles B

Bandeau inférieur de ridelle D
Agrafe

Passage de roue AR

Protége tube de remplissage

Vis taravdeuse ¥ 7 - L= 9,5 TR
Morntant AR de ridellas

Montant inter de ridalle
Support @

Suppart D

Montant extérieur de ridelle

- HAYON -

Hayon garni

Crochet G

Crochet D

Chaine

Attache sur hayon

Via & x 25

Rondelle crans ext’™ de 8
Ecrou H 80 - B

N

358773
Juays:
348753
251625
232034
205403
347899
7800
251625
232934
205403
J4B058
348069

47858
347832
347833

0té

Désignatian

Aile de mouche

Gliche §

Biche D

Yia H 8 x 20

Rondelle crans ext™ de 8

Ecrou H BD - 8

Charniare aup™

Charnidre inffe

Yis H 8 x 20

Rondelle crans ext™ de 8

Ecrou H 80 - 8

Montant d'encadrement G de hayon
Montant d'encadrement D de hayon

~SEPARAT |ON-

Separation superieure | Pibces
Cité de séparation G nan
£6té de adparation D deas ines



"o

502380
502381
502382
50948
502383
BOINTT
501478
50141 |
502384

502385
502386
502387
357568
357563
357566
357567
251593
232833

357578
357569
357574
357575
251598
232933
357570

00

PLANCHE- 12

.
357569
57863 I5TSTR

CAPDTAGE

Qté Pesignation

(=K

B - .- T (U (LN . R A

P B 4 D P - —

Béche

Vinylite transparent

Tourniquet spiral simpia

Rivet POP - TAP

Pontet

Vis taraudeyse # 3,5 - L= |9

Vis taraudeuse W 6 - L= 12,7

Cuvetie

Courrofe fixant biiche sur
partie AY

Courroie fixant rideau AR

Courrcie fixant rideau cabine

Durable

Arceau intermédiaire AY

Arceau AY

Support d'articulation AY

Contre plague de fixation AV

Yis HB - 16

Rondelle crans ext"® de §
cadmide

Arceau intermédiaire AR

Arcezu AR

Support d'articulation AR

Contre plague de fixation AR

Yis H8 - 16

Rondelle crans ext’™s de §

Béquille d'arceau AR

L

353454
367152
223225
357577
321643
2325867
502388

Qté

2
2
2
10
20

20
I

Désignation
Caoutchouc de butée
Ressort d'arrét
Rivet plein R 3 x 16
Axe dtarticulation
Rondalle Belleville
Rondelle Z 8
Jeu d'arceaux complet



W
900056

358170

3UB659
501468
348662
JUBEYD
501468
232828
348663
207105
501468
800057

Qté

et i RN o e P

358370

FIXATION ROUE de SECOURS

Désignation N
Assemblage croisillon avec axe
et fix Rapid

Engemble articulation fixation
roue de secours

Axe d'articulation

Fix Rapid Simmonds

Axe de chape

Tige de fixation AR

Fix Rapid Simmonds

Rondeile L 12

Butée de caoutchouc

Ecrou & oreilles

Fix Rapid Simmonds

Ensemble ¢e fixation AR

Qté

PLANCHE-13

Désignation



"ﬂ

a4alll
349162
348808

34864
349533
236li8
JusieT
232674
205183
352752

343563
349676
349290
345183
348288
350616
232819
205183
349285
350055
501501
349296

349155

até

(] B3RS B — = o = o o =

349289

3504816

DEGIVYRAGE

Pésignation

péflecteur

Prise d'air sur cylindre

Ressart de [ixation du déflec-
teur

¥olet de réglage

Ressort de maintien

¥is HY x 8

¥is

Randelle Z 6 U

Ecrou H 80 - 6

Tirette de commande de dégi-
vrage

Manchon d'insonorisation L=50

Manchon d'insonorisation L=20

Embout pour tube

Tube de prise d'air

toude raccord

Conduit d'air

Rondelle crans ext"™ de 6

Ecrou H 80 - &

Baque du manchon

Tubs des huszes

Colliar

Raccord pour condult de
dégivrage

Buse

HD
501401
317379
449659
352720
501728

R RIRD

té

PLANCHE-14
ﬂ sm.rze

D

345,659

349295

Désignation

Ecrou Champion

Rondelle

Yis TR 4 % |6

Enjoliveur de buses

Vis taraudeuse ¥° 4% - L= 189
TFB



PIANCHE-13

aee2 a57ar2 344189

330808 /

38079

GARMNISSAGE CABINE

¥ Qté - Désignation N (e Désignation
~PORTES- 355294 | Galerie D
354353 2 Boudin de porte 501776 |l Yis tarauieyse L= 25,4
349983 u0 Agrafe TFa/ac
349982 28 Agrafe (partie sup™® seull) 353025 | Garnissage feutre partie
346190 2 Feuille imperméable porte AY inf™® de cloison
1" partie 346980 | Carton de l|_10r|tant de
346131 2 Feuille imperméable porte AY pare-brise @ garni
2 partie 46981 | Carton de mantant de
353228 | |screl de porte AV G garni pare-brise D garni
353229 | Isorel de parte AV D garni 347089 2  Support
342362 |6 Agrafe 345159 2  Agrafe
345017 2  Baguette 355254 | |sarel de cété de cloison
501770 4 Vis taraudeuse TR - L= 6.4 G garni
368255 | Isorel de cété de cloison
- 18] T = D garni
336738 1 Courbe N | (bleus) 345155 6 Support
357372 | Simili pavillon 345159 6§ Agrafe
330663 2 Agrafe
349982 I8 Agrafe }partie AR) - LONGERONS etPI|EDS
346183 25 Agrafe (au dessus pare brise) MILIEU-
~PLANCHE de BORD - 338071 | lIsorel de longeron de
338508 |  Baguette de garnissage caisge AY G garnl
352728 2 Embout 338072 | lsorel de longaron de
E0I7T76 5 Yis taraudsuse L= 25,4 caisse AV D garni
339500 | Feutre panneau plancha de bord 338079 & Support
357414 | Simili faconné planche de bord M5I56 6 Agrafe
355283 | Galerje @



o

339808
502146
502147
501776

gté
6

|
i
8

GARMNISSABGE CABIMNE (suite)

pésignation N Qté
Plaguette .
Isore| de pied AR G garni
tgorel de pied AR D garni
Vis tarapdeuse TFB - L= 26,4

PIANCHE-15

Désignation



358521
358520
358519
358518
358517
358516
358181

358176
501725

350178
350768

350767
337705

34023
34102y

501725

¢

I
i
|
|
2
4

o ——

358517

358481

04725

i

355378

PLANCHERS-TAP| S5=-GARNI|SSAGE des RIDELLES

té Désignation W nté Désignation

-RIDELLES-=- 355378 4  Entretoise Diabolo

Panneau de garnissage cbté
séparation G

Panneau de garnissage cBté
séparation D

Panneau de garnissage coté
AR @

Panneay de garnissage coté
AR D

Panneau de garnissage AR 6

Panneauy de garnissage AR D

Panneau de garnissage hayon

Cache sur panneau

¥is taraudeuse N° 7 - L= |9
TFB

~TAP |5 e § 1 EAE-~-

Banquette AV

Tapis caoutchouc noir plan=
cher AV partie AY

Tapis caoutchouc noir plan=
cher des pédales

Plancher AV partis AY

Plancher des pédales G

Plancher des pédales D

Vis taraydeuse W' 7 - L= 1§
TFB

eme  psems PUANCRE-16



N

345986
354560
356665
512439
512427
356371
501420

PIANCHE-17

512437

512.43%

ACCESSOIRES e QOUTILLAGE

té Désignation [ pté Désignation
Rétroviseur ext”
Pare soleil U
Pare soleil
Lric
¥Yilaebrequin
Clé & bougie
Yis taraudeuse L= |2,7 TFB

B — = —— S



N de Pidces

202685
205021
Loa071
205183
205183
205183
205183
205193
208373
205401
25403
2054073
205400
205403
205410
205410
205453
206743
205747
2058873
TR ik |
2059673
207105
20727S
220568
£21122
221122
221108
221140
221140
221152
soanan
232407
252407
2428
202440
232440
22587
232874
2026RR
232715
2A2TTE
2532780
202780
ZH2HAZA
aazpnn
292812
232818
232620
232p20
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